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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 1 - 4

622

160

163

166

169

Prizreni

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Auditimi I brendshëm

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 3,235

 36

 34

 2

 81

 81

 21

 21

 44

 44

 26,406,900

 327,071

 296,227

 30,844

 523,942

 523,942

 220,619

 220,619

 434,543

 434,543

 12,740,224

 1,031,736

 1,031,736

 80,000

 80,000

 44,147,124

 4,265,286

 4,234,442

 30,844

 1,609,141

 1,609,141

 300,619

 300,619

 434,543

 434,543

 4,000,000

 3,938,215

 3,938,215

 1,000,000

 53,463

 53,463

 37,590,341

 327,071

 296,227

 30,844

 1,387,270

 1,387,270

 270,619

 270,619

 434,543

 434,543

 6,556,783

 3,938,215

 3,938,215

 221,871

 221,871

 30,000

 30,000

 3,235

 36

 34

 2

 81

 81

 21

 21

 44

 44

 26,146,900

 327,071

 296,227

 30,844

 523,942

 523,942

 220,619

 220,619

 434,543

 434,543

 260,000
 10,881,656

 809,865

 809,865

 50,000

 50,000

 1,858,568

 221,871

 221,871

 30,000

 30,000

 500,000

 53,463

 53,463

 500,000
 61,785

 3,938,215

 3,938,215

 3,938,215

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16010

16090

16310

16619

16910

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0112

0133

0411

0111

 44,824,968

 4,624,037

 4,593,193

 30,844

 1,708,196

 1,708,196

 300,619

 300,619

 425,693

 425,693

 37,721,401

 325,822

 294,978

 30,844

 1,486,325

 1,486,325

 270,619

 270,619

 425,693

 425,693

 7,103,567

 4,298,215

 4,298,215

 221,871

 221,871

 30,000

 30,000

 45,584,229

 4,885,581

 4,854,736

 30,844

 1,660,382

 1,660,382

 300,619

 300,619

 477,668

 477,668

 38,191,247

 325,766

 294,921

 30,844

 1,438,511

 1,438,511

 270,619

 270,619

 477,668

 477,668

 7,392,982

 4,559,815

 4,559,815

 221,871

 221,871

 30,000

 30,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 2 - 4

175

180

195

470

480

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zhvillimi Ekonomik

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

 41

 41

 82

 19

 63

 7

 7

 20

 20

 4

 281,485

 281,485

 671,748

 162,734

 509,015

 49,079

 49,079

 145,531

 145,531

 34,109

 620,875

 620,875

 3,139,662

 3,089,662

 50,000

 50,000

 50,000

 243,400

 243,400

 80,000

 1,002,360

 1,002,360

 4,311,410

 3,752,396

 559,015

 99,079

 99,079

 388,931

 388,931

 114,109

 100,000

 100,000

 500,000

 500,000

 902,360

 902,360

 3,019,713

 2,480,699

 539,015

 99,079

 99,079

 388,931

 388,931

 114,109

 100,000

 100,000

 1,291,697

 1,271,697

 20,000

 41

 41

 82

 19

 63

 7

 7

 20

 20

 4

 281,485

 281,485

 671,748

 162,734

 509,015

 49,079

 49,079

 145,531

 145,531

 34,109

 520,875

 520,875

 2,347,965

 2,317,965

 30,000

 50,000

 50,000

 243,400

 243,400

 80,000

 100,000

 100,000

 791,697

 771,697

 20,000

 100,000

 100,000

 500,000

 500,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17510

18010

18414

19550

47010

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0112

0451

0320

1090

0421

 1,008,230

 1,008,230

 3,906,822

 3,348,523

 558,300

 99,079

 99,079

 239,931

 239,931

 114,109

 908,230

 908,230

 2,328,341

 1,790,042

 538,300

 99,079

 99,079

 239,931

 239,931

 114,109

 100,000

 100,000

 1,578,481

 1,558,481

 20,000

 1,077,869

 1,077,869

 3,336,713

 2,767,913

 568,800

 99,079

 99,079

 196,531

 196,531

 114,109

 977,869

 977,869

 1,830,417

 1,281,617

 548,800

 99,079

 99,079

 196,531

 196,531

 114,109

 100,000

 100,000

 1,506,296

 1,486,296

 20,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 3 - 4

650

660

730

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Turizmi

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Prizren

Shërbimet Rezidenciale-Prizren

 4

 19

 19

 14

 14

 480

 5

 475

 28

 24

 34,109

 134,941

 134,941

 117,008

 117,008

 4,568,401

 41,748

 4,526,652

 221,051

 177,483

 80,000

 22,000

 22,000

 600,000

 600,000

 2,145,841

 2,145,841

 830,000

 150,000

 114,109

 156,941

 156,941

 717,008

 717,008

 6,814,241

 41,748

 6,772,493

 1,051,051

 347,483

 100,000

 100,000

 20,000

 114,109

 156,941

 156,941

 717,008

 717,008

 6,584,241

 41,748

 6,542,493

 851,051

 347,483

 230,000

 230,000

 200,000

 4

 19

 19

 14

 14

 480

 5

 475

 28

 24

 34,109

 134,941

 134,941

 117,008

 117,008

 4,378,401

 41,748

 4,336,652

 221,051

 177,483

 190,000

 190,000

 80,000

 22,000

 22,000

 600,000

 600,000

 2,105,841

 2,105,841

 630,000

 150,000

 40,000

 40,000

 200,000

 100,000

 100,000

 20,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

48050

65050

66055

73019

73600

75546

75547

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0473

0610

0620

0760

0721

1040

1060

 114,109

 156,941

 156,941

 717,008

 717,008

 7,141,366

 41,748

 7,099,617

 1,020,001

 347,464

 114,109

 156,941

 156,941

 717,008

 717,008

 6,911,366

 41,748

 6,869,617

 820,001

 347,464

 230,000

 230,000

 200,000

 114,109

 156,941

 156,941

 717,008

 717,008

 7,484,846

 41,748

 7,443,098

 1,020,001

 347,464

 114,109

 156,941

 156,941

 717,008

 717,008

 7,254,846

 41,748

 7,213,098

 820,001

 347,464

 230,000

 230,000

 200,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 4 - 4

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet kulturore

TEATRI - PRIZREN

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

Arsimi i mesëm i lartë

 43

 22

 21

 2,291

 16

 55

 1,840

 380

 396,513

 190,484

 206,029

 18,103,373

 113,730

 370,751

 14,487,978

 3,130,914

 1,160,735

 1,160,735

 2,585,975

 948,754

 394,912

 826,442

 415,867

 1,619,033

 1,351,219

 267,814

 20,915,885

 1,062,484

 771,663

 15,479,221

 3,602,517

 61,785

 61,785

 3,235  26,406,900  12,740,224  4,000,000  0  44,147,124 1,000,000

 226,537

 6,001

 164,801

 55,736

Total shpenzimet per Komune

 1,599,033

 1,331,219

 267,814

 20,390,885

 1,007,484

 411,663

 15,479,221

 3,492,517

 20,000

 20,000

 525,000

 55,000

 360,000

 110,000

 43

 22

 21

 2,291

 16

 55

 1,840

 380

 396,513

 190,484

 206,029

 18,033,373

 113,730

 370,751

 14,487,978

 3,060,914

 70,000

 70,000

 1,140,735

 1,140,735

 2,130,975

 893,754

 34,912

 826,442

 375,867

 20,000

 20,000

 455,000

 55,000

 360,000

 40,000

 226,537

 6,001

 164,801

 55,736

 61,785

 61,785

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 3,235  26,146,900  10,881,656  61,785  0  37,590,341 500,000

 0  260,000  1,858,568  3,938,215  0 500,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

85010

85157

92050

92390

93270

94470

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0820

0820

0980

0911

0912

0922

 1,619,033

 1,351,219

 267,814

 21,396,437

 1,061,534

 1,442,902

 15,358,559

 3,533,442

 1,599,033

 1,331,219

 267,814

 20,971,437

 1,006,534

 1,182,902

 15,358,559

 3,423,442

 20,000

 20,000

 425,000

 55,000

 260,000

 110,000

 44,824,968

 37,721,401

 6,556,783  7,103,567

 0

 0

 1,619,033

 1,351,219

 267,814

 22,090,383

 1,056,534

 2,168,214

 15,333,194

 3,532,442

 1,599,033

 1,331,219

 267,814

 21,565,383

 1,001,534

 1,808,214

 15,333,194

 3,422,442

 20,000

 20,000

 525,000

 55,000

 360,000

 110,000

 45,584,229

 38,191,247

 7,392,982

 0

 0

 0

 0

 0

 0


